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ZP.271.66.2019





      Krosno, dnia 6.08.2019r.

Zainteresowani Wykonawcy



Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Utworzenie inkubatora przedsiębiorczości na terenie Gminy Miasto Krosno”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 169:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie lekkich ścianek działowych z poszyciem 
z płyt gipsowo - kartonowych w zamian za płyty cementowo-włóknowe opisane 
w projekcie?
Odpowiedź nr 169: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę płyt cementowo-włóknowych na płyty gipsowo- kartonowe.

Pytanie nr 170:

Prosimy o wyjaśnienie czy płyty elewacyjne ceramiczne mają posiadać powłokę antygrafiti. W dokumencie „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1” brak stosownej informacji.

Odpowiedź nr 170: 

Należy przyjąć i wycenić płyty ceramiczne elewacyjne bez powłoki antygraffiti.

Pytanie nr 171:

Prosimy o określenie parametru izolacyjności akustycznej, materiału i zabezpieczenia antykorozyjnego lameli akustycznych oraz przekazanie projektu wykonawczego konstrukcji wsporczej. W dokumencie „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1” brak stosownej informacji.
Odpowiedź nr 171: 

Należy zastosować lamele lub panele akustyczne aluminiowe, izolacyjność akustyczna 30dB +/-10%. Konstrukcja wsporcza wg. wybranego systemu, stalowa ocynkowana. Przed wykonaniem Wykonawca jest zobowiązany sporządzić dokumentację warsztatową, która podlega uzgodnieniu i zatwierdzeniu przez Zamawiającego. Pozostałe wytyczne zgodnie z „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1” i dokumentacją projektową.

Pytanie nr 172:

Prosimy o informację czy w fasadzie wewnętrznej ZS6 należy przewidzieć wyjście umożliwiające czyszczenie od strony zewnętrznej.

Odpowiedź nr 172: 

W fasadzie ZS6 nie zaprojektowano wyjść, w związku z tym nie należy ich wykonywać.
Pytanie nr 173:

Prosimy o wskazanie parametrów szklenia balustrad zewnętrznych okiennych.

Odpowiedź nr 173: 

Balustrady szklane należy przyjąć jako P4. Pozostałe wytyczne zgodnie 
z dokumentem „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”. 

Pytanie nr 174:

Prosimy o wyjaśnienie czy balustrady klatek schodowych w budynku biurowym należy wykonać ze stali nierdzewnej, czy jako balustrady malowane proszkowo, brak stosownej informacji zarówno w dokumentacji projektowej jak również w „Rewizji uzupełnieniu do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”. Prosimy o przekazanie zestawiania balustrad.

Odpowiedź nr 174: 

Balustrady w budynku biurowym należy zrealizować zgodnie z rysunkiem SK_KIN_PW_ARCH_AD3. Balustrady wykonane ze stali czarnej malowane proszkowo, z pochwytem ze stali nierdzewnej satynowej o przekroju co najmniej 80x20mm, grubość ścianki 2mm. Przed wykonaniem Wykonawca jest zobowiązany sporządzić dokumentację warsztatową, która podlega uzgodnieniu i zatwierdzeniu przez Zamawiającego.
Uwaga! Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż zmianie (doprecyzowaniu) ulega treść pkt. XIII (Opis sposobu przygotowania ofert) ppkt 9 SIWZ w zakresie pełnomocnictwa.

- zamiast:

„Pełnomocnictwo, o którym mowa w niniejszym punkcie musi zostać złożone wraz z ofertą w formie oryginału w postaci dokumentu elektronicznego.” 
- powinno być:

„Pełnomocnictwo, o którym mowa w niniejszym punkcie musi zostać złożone wraz z ofertą w formie oryginału w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione do reprezentowania wszystkich wykonawców składających wspólną ofertę lub kopii poświadczonej notarialnie w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.”
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